
Bezpečnostní karta: Chante Clair Sgrassatore Universale Profumo di Limone 

 

Popis produktu: 

Chante Clair Sgrassatore Universale Profumo di Limone je univerzální čistič s vůní 

citronu, který je vhodný pro domácí i profesionální použití. Účinně odstraňuje tuky a oleje 

minerálního i živočišného původu. Ideální pro čištění mechanických dílů, kuchyňských 

povrchů, odsavačů par, stolů, pracovních desek, sporáků, mikrovlnných trub, textilií (např. 

límců, manžet, mastných skvrn) a dalších povrchů. Ekologické látky zajišťují efektivní čištění 

a péči o různé materiály. 

 

Vlastnosti produktu: 

• Vůně: Citron 

• Široké použití: Domácí i profesionální využití 

• Aktivní složení: 

o Účinně odstraňuje tuky a odolné skvrny 

o Ekologické složky vhodné na různé povrchy 

 

Složení: 

• Méně než 5 %: Tensioattivi neiontové, kationtové, fosfáty 

• Ostatní složky: Parfém, Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol, Citral 

• Obsahuje: 

o Isopropanolamine 

o Alcohols, C9-11, ethoxylated 

o Quaternary C12-14 alkyl methyl amine ethoxylate methyl chloride 

o 2-propylheptanol ethoxylovaný, propoxylovaný 

o Kvartérní C12-14 alkylmethylamin 

o Aminethoxylát 

o Methylchlorid 

 

Návod k použití: 

1. Nasprejujte povrch a následně opláchněte hadříkem. 

2. V případě silnějších nečistot nechte působit několik vteřin. 

3. Na skvrny na textiliích, límcích a manžetách aplikujte přípravek a následně vyperte. 

4. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. 

Doporučení: 

Před použitím na citlivých površích vyzkoušejte na méně viditelném místě. Zabraňte 



dlouhodobému kontaktu s lakovanými povrchy, horkými materiály a mramorem. Nemíchejte 

s jinými čisticími prostředky. 

 

Nebezpečí: 

• H315: Dráždí kůži. 

• H318: Způsobuje vážné poškození očí. 

 

Bezpečnostní pokyny: 

• P102: Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• P280: Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle/obličejový štít. 

• P302 + P352: PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. 

• P305 + P351 + P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze snadno vyjmout. 

Pokračujte ve vyplachování. 

• P310: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo 

lékaře. 

• P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 

• P501: Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad. 

 


